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Opis produktu

Pilarka elektryczna do gatezi
Ryobi RPP755E 750W

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Zasilanie

Dtugos¢ prowadnicy
EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Moc

Kod producenta

399,00 zt

RPP755E

RPP755E
4892210117243
Ryobi

elektryczne sieciowe
25

4892210117243

5.2

750

RPP755E
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¢ STAN TOWARU: POWYSTAWOWY, DOKLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, SPRAWNY
W 100%, STAN WIZUALNY BARDZO DOBRY (widoczne na real zdjeciach), OPAKOWANIE ORGINALNE Z
SLADAMI MAGAZYNOWANIA.

CENA KATALOGOWA: 579 zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.
Pilarka elektryczna do gatezi Ryobi RPP755E 750W

Dane techniczne:

Moc: 750W

Dtugos¢ prowadnicy: 20cm

Predkos¢ tahcucha: 10m/s

Podziatka ftancucha: 6,35mm

Pojemnos¢ zbiornika na olej: 80ml
Dtugos¢ catkowita narzedzia: 200-270cm
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¢ Diugosc przedtuzki: 110-180cm
e Masa: 3,8kg

Wysokos¢ to nie problem

Mozliwosci regulacji uchwytu do 2,7 m, ktéry daje zasieg az do 4 metréw, w znacznym stopniu wptywa na komfort

pracy. tatwos¢ przycinania i lepszg kontrole umozliwia 15-stopniowa gtowica tnaca, ktéra poradzi sobie nawet w waskich i
wysokich przestrzeniach.
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Ergonomia pracy

Urzadzenie wyréznia sie niewielka masa, dzieki ktérej jej obstuga jest niezwykle prosta. Wazy ono zaledwie 3,7 kg, co jest
istotna zaleta w przypadku tak zaawansowanego sprzetu. Pilarka elektryczna RYOBI RPP755E to wysokiej jakosci
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sprzet ogrodniczy, dzieki ktéremu realizacja prac w ogrodzie, bedzie o wiele tatwiejsza, szybsza i wygodniejsza.
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